

# **HA Holding, Tinglev ApS**

Dambækvej 6 Sofiedal, 6360 Tinglev

CVR-nr. 33040849

## **Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2016

---

Henning Asmussen  
Dirigent

**HA Holding, Tinglev ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**HA Holding, Tinglev ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HA Holding, Tinglev ApS Dambækvej 6 Sofiedal 6360 Tinglev
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	33040849 Aabenraa 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Henning Asmussen , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Hovedgaden 23 6360 Tinglev

HA Holding, Tinglev ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er at virke som holdingselskab og investering i fast ejendom samt øvrige former for investering og finansiering .

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 444.748 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.166.813 og en egenkapital på kr. 2.572.202.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

HA Holding, Tinglev ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-2.620</b>	<b>-2.595</b>
Finansielle indtægter	1	547.500	416.600
Finansielle omkostninger	2	-100.132	-93.790
<b>Resultat før skat</b>		<b>444.748</b>	<b>320.215</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>444.748</b>	<b>320.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	96.600
Overført resultat		344.948	223.615
		<b>444.748</b>	<b>320.215</b>

HA Holding, Tinglev ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		400.000	400.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.158.776	3.221.276
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.158.776</b>	<b>3.221.276</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.558.776</b>	<b>3.621.276</b>
Anden tilgodehavende		537.500	375.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>537.500</b>	<b>375.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.537</b>	<b>55.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>608.037</b>	<b>430.221</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.166.813</b>	<b>4.051.497</b>

HA Holding, Tinglev ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4	765.190	765.190
Overført resultat	5	1.582.212	1.237.264
Udbytte for regnskabsåret	6	99.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.572.202</b>	<b>2.127.454</b>
Anden gæld		1.584.611	1.817.443
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.584.611</b>	<b>1.817.443</b>
Anden gæld		10.000	106.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>106.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.594.611</b>	<b>1.924.043</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.166.813</b>	<b>4.051.497</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

HA Holding, Tinglev ApS

**Noter**

	2015	2014	
<b>1. Finansielle indtægter</b>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	537.500	375.000	
Andre finansielle indtægter	10.000	41.600	
	<b>547.500</b>	<b>416.600</b>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	100.132	93.790	
	<b>100.132</b>	<b>93.790</b>	
<b>3. Selskabskapital</b>			
Saldo primo	125.000	125.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>4. Overkurs ved emission</b>			
Saldo primo	765.190	765.190	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>765.190</b>	<b>765.190</b>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Saldo primo	1.237.264	1.013.649	
Årets tilgang	344.948	223.615	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.582.212</b>	<b>1.237.264</b>	
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>			
Årets tilgang	99.800	0	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>99.800</b>	<b>0</b>	
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	1.584.611	182.200	0
	<b>1.584.611</b>	<b>182.200</b>	<b>0</b>
<b>8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			